



معاونت پژوهشی و فناوری

"تقاضای پروپوزال (RFP)" از پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی شیراز

عنوان	توضیح
نام سازمان/واحد سفارش دهنده	معاونت فرهنگی و دانشجویی
نام، تلفن و ایمیل فرد مسئول در سازمان/واحد سفارش دهنده که به اندازه کافی راجع به سفارش حاضر اطلاع داشته باشد.	دکتر محمد رضا سمائی تلفن محل کار: 32122730 ایمیل: mrsamaei@sums.ac.ir
عنوان RFP	ارزیابی نقش عوامل محیطی و فضای فیزیکی دانشجویی در جلب دانشجویان به انجام فعالیت‌های فرهنگی
کد RFP	9-95-1
معرفی موضوع و اهمیت آن	یکی از دغدغه‌های اصلی معاونت فرهنگی و امور دانشجویی دانشگاه کمک به پرورش استعدادها و فرهنگی و ورزشی دانشجویان در محیط‌های دانشگاه اعم از خوابگاه‌ها و دانشکده‌ها می‌باشد. مشارکت دانشجویان در این امور نه تنها موجب رشد و تعالی آنان می‌گردد، بلکه می‌تواند با پر کردن اوقات فراغت، دشواری‌های درس و دوری از خانواده را برای آنان مرتفع نماید. در این میان عوامل محیطی و بویژه فضای فیزیکی انجام فعالیت‌های ورزشی و فرهنگی می‌تواند نقش مهمی در جلب دانشجویان داشته باشد.
اهداف مورد نظر طرح	<ol style="list-style-type: none"> 1- تعیین وضعیت فعلی فضای فیزیکی فرهنگی در خوابگاه‌ها، دانشکده‌ها و ستاد 2- ارائه‌ی شاخص‌ها و استانداردهای معتبر جهانی در حوزه‌ی امور فرهنگی دانشجویی 3- ارائه‌ی پیشنهاد جهت بهبود فضای فیزیکی فرهنگی خوابگاه‌ها، دانشکده‌ها و ستاد 4- تعیین وضعیت فعلی فضای فیزیکی و وضوخانه و نمازخانه‌ی خوابگاه‌ها و دانشکده‌ها 5- تعیین میزان آگاهی، نگرش و عملکرد دانشجویان از فضاهای فیزیکی فرهنگی 6- تعیین میزان آگاهی، نگرش و عملکرد کارکنان امور فرهنگی از فضاهای فیزیکی فرهنگی 7- تعیین سرانه‌ی فضای فیزیکی مناسب جهت انجام امور فرهنگی و هنری
حجم فرآیند	مجری می‌بایست فضاهای دانشگاه شامل خوابگاه‌های متاهلی، برادران و خواهران، دانشکده‌ها و ساختمان مرکزی را از نظر فرهنگی مورد بررسی قرار داده و پس از بررسی وضعیت فعلی و مقایسه با استانداردهای ملی و بین‌المللی، پیشنهادهایی جهت بهبود وضعیت اماکن فرهنگی دانشگاه ارائه نماید. این فضاها جهت انجام اقامه‌ی نماز، امور هنری، فعالیت‌های قرآنی، انجمن‌های علمی دانشجویی، گردشگری و سایر امور فوق برنامه مورد نظر است و انتظار می‌رود مجری تمام این مسائل را مورد توجه قرار داده و ضمن ارائه‌ی وضعیت فعلی، پیشنهادهایی جهت بهبود وضعیت با هدف افزایش علاقمندی، رضایت و جلب مشارکت دانشجویان به انجام

امور فرهنگی و مذهبی ارائه نماید.	
1- ارائه اطلاعات و آمار دقیق در مورد فضاهای فیزیکی فعلی دانشگاه 2- مقایسه وضعیت موجود فضاهای فیزیکی فرهنگی دانشجویی با وضعیت مطلوب و استانداردهای جهانی 3- ارائه نظرات دانشجویان در مورد فضاهای فیزیکی فرهنگی دانشگاه	خروجی های مورد انتظار طرح
مجری هر ماه گزارشی از پیشرفت کار ارائه نماید.	انتظارات از مجری در حین اجرای طرح
حریم خصوصی افراد (دانشجویان و کارکنان) باید کاملاً حفظ شود. مجری مجاز به ثبت و انتشار اسامی شرکت کنندگان نمی باشد.	ملاحظات اخلاقی
1- از نظر اخلاقی و انضباطی موردی نداشته باشد. 2- با فضای دانشگاه علوم پزشکی شیراز آشنایی نسبی داشته باشد. 3- دارای سابقه در حوزه های دانشجویی و فرهنگی باشد.	ویژگی های مد نظر در مورد پژوهشگر
طرح حداکثر به مدت 6 ماه اجرا گردد.	مدت زمان اجرای طرح
با توجه به گستردگی پژوهش و دامنه کار بودجه تا 5 میلیون تومان قابل تامین است.	بودجه پیشنهادی
	سایر توضیحات